
Министерство образования и науки Республики Бурятия 
Государственное бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 
«Гусиноозерский энергетический техникум» 

(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
QS* <202.0/. - о

Гусиноозерск

В соответствии с Порядком проведения Г осударственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего профессионального 
образования, п р и к а з ы в а ю :

П. 1. Допустить до защиты выпускных квалификационных работ следующих 
выпускников специальности 38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» (по 
отраслям):

группа 37-1
1. Аксентьеву Ирину Юрьевну
2. Башарову Наталью Михайловну
3. Глухих Любовь Александровну
4. Евдокимову Юлию Вадимовну
5. Кузнецова Ивана Ивановича
6. Ладыженскую Анну Анатольевну
7. Мункуеву Алену Сергеевну
8. Передневу Валерию Вячеславовну
9. Правдину Алену Борисовну
10. Скорик Никиту Витальевича
11. Сугробову Марину Алексеевну
12. Санжидаева Саяна Сергеевича
13. Серболину Анастасию Валерьевну
14. Саломатову Валерию Александровну
15. Ульянову Тамару Владимировну
16. Черных Наталью Сергеевну
17. Цынгунову Елену Александровну
18. Шебекову Анастасию Александровну
19. Эрдынееву Арюну Гынденовну

П.2. В связи с академической задолженностью, не допускать до защиты 
выпускных квалификационных работ следующих выпускников специальности 
38.02.01 «Экономика и бухгалтерский учет» (по отраслям):

1. Очирову Арюну Зориктуевну
2. Григорьеву Екатерину Артуровну

Директор Б.М.Спасов

И сполнитель:
Зав .очны м  отделением


